
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Двадцатая (внеочередная) сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «21» мая 2015 г. г. Котлас № 115 

 

 

О ежегодном отчёте Главы 

муниципального образования 

«Котлас» о результатах его 

деятельности и результатах 

деятельности администрации 

муниципального образования 

«Котлас» в 2014 году 

 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 

№ 184-371-р «О порядке и форме представления Главой МО «Котлас» в Собрание 

депутатов МО «Котлас» ежегодного отчета о результатах деятельности Главы МО 

«Котлас» и администрации МО «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава 

муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального 

образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Ежегодный отчёт Главы муниципального образования «Котлас» о 

результатах его деятельности и результатах деятельности администрации 

муниципального образования «Котлас» в 2014 году, в том числе о решении вопросов, 

поставленных Собранием депутатов МО «Котлас», принять к сведению. 

2. Деятельность Главы муниципального образования «Котлас» в 2014 году 

признать удовлетворительной. 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

 

А.Ю.Степанов 

 

User
Печатная машинка
О ежегодном отчете Главы муниципального образования "Котлас" о результатах деятельности администрации муниципального образования "Котлас" в 2014 году [Текст] : решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 115 от 21 мая 2015 г. // Двинская правда. - 2015. - 28 мая (1). - С. 1-16 ; 28 мая (2). - С. 1-14. - (Прил.: Официальный четверг).






